
Město Netolice 
  

 Mírové náměstí 208   
          384 11 Netolice 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Marek Micka 

 

V Netolicích, dne 27.12.2017 

 

Věc: Poskytnutí informací 

 

Dne 13.12.2017 jsme obdrželi Vaši písemnost, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí 

informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, tedy konkrétně o sdělení: 

 

a) zda město Netolice obdrželo nabídku na zpracování analýzy GDPR, 

 

b) zda město Netolice obdrželo nabídku na zřízení funkce pověřence pro ochranu 

osobních údajů a případně za jakou částku, 

 

c) zda město Netolice zahájilo přípravy na implementaci GDPR, 

 

d) kolik finančních prostředků hodlá město Netolice uvolnit na implementaci GDPR, 

 

e) zda hodlá město Netolice spolupracovat s ostatními obcemi v rámci implementace 

GDPR, 

 

f) zda město Netolice obdrželo pozvánku na školení týkající se implementace GDPR. 

 

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sděluji následující informace: 

 

ad a) Město Netolice doposud neobdrželo žádnou nabídku na zpracování 

analýzy GDPR. 

 

ad b) Město Netolice doposud neobdrželo žádnou nabídku na zřízení funkce 

pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

ad c) Město Netolice doposud nezahájilo přípravy na implementaci GDPR. 

 

ad d) Vedení města Netolice doposud nerozhodlo o výši finančních 

prostředků, které by měly být uvolněny na implementaci GDPR. 

 

ad e)  Lze předpokládat, že město Netolice bude při implementaci GDPR 

spolupracovat s ostatními obcemi. V současné době o této možnosti již 

jedná se Sdružením místních samospráv ČR. 



 

ad f)  Město Netolice obdrželo pozvánky na školení týkající se problematiky 

implementace GDPR. 

 
 

 

 

 

                                                                                             Mgr. Tomáš Koblenc 

                                                                                            tajemník MěÚ Netolice 


